Promodis (/3

Pneu diagonal BKT 16X6.50-8 6PR

Référence : P7B10415903

Référence OEM

Largeur (mm)

@ (mm)

Largeur

Dimension

Nombre de plys

Hauteur

Profil du pneu

Profil de la jante

Rayon sous charge (mm)
Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

@ jante (pouce)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

8903094013005
170 mm

408 mm

16

16x6.50-8

6

16

LG RIB

5,375

182 mm

1183 mm
PNEUS MATERIELS AGRICOLES ET REMORQUES
8

1

166508
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